
 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 01 de abril de 2019   Ano II | Edição nº 89   Página 1 de 8

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de São José do Rio Pardo garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.saojosedoriopardo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de São José do Rio Pardo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de São José 
do Rio Pardo poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
saojosedoriopardo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo
CNPJ 45.741.659/0001-37
Praça dos Três Poderes, 1 - Centro
Telefone: (19) 3682-7800
Site: www.saojosedoriopardo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Câmara Municipal de São José do Rio Pardo
CNPJ 54.138.268/0001-13
Praça dos Três Poderes, 02 - Centro
Telefone: (19) 3608-5102
Site: camarasjriopardo.sp.gov.br 

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e Esgoto

FEUC - Faculdade Euclides da Cunha - FEUC

FUNDARP - Fundação de Pesquisa e Difusão de 
Tecnologia Agrícola

FE - Fundação Educacional de São José do Rio Pardo

DEC - Departamento de Esportes e Cultura

IMP - Instituto Municipal de Previdência

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO         2
Atos Oficiais 2
Portarias 2
Licitações e Contratos 5
Pregão 5

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e Esgoto      5
Concursos Públicos/Processos Seletivos 5
Homologação 5

FEUC - Faculdade Euclides da Cunha 7
Concursos Públicos / Processos Seletivos 7
Edital - Classificação 7



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 01 de abril de 2019   Ano II | Edição nº 89   Página 2 de 8

PODER EXECUTIVO DE SÃO JOSÉ DO RIO 
PARDO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 15.369 DE 29 DE MARÇO DE 2019.
Dispõe sobre a concessão de licença 
prevista no artigo 78, inciso I, § 
1º da Lei nº 2712/2004, conforme 
especifica.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Licença por motivo de doença, de 
acordo com o Art. 78, inciso I, § 1º, da Lei Municipal nº 
2.712 de 16 de março de 2004, aos servidores desta 
Prefeitura Municipal conforme especificado, sem prejuízo 
dos vencimentos.

Ord Servidor Cargo Período Dias

01 Fatima Isidoro ag comunitário de saúde 27/03/2019 1

02
Rafael Tavares 
Fortunato

ag comunitário de saúde
20/03/2019 a 
22/03/2019

3

03
Eloisa A Ribeiro 
Santos

ag comunitário de saúde
15/2/19 até alta em 
08/4/19

-

04
Miriam Moura da 
Silva

ag comunitário de saúde
26/02/2019 até alta 
médica

S/P

05
Fabiana Cassia B 
Munhoz

agente de saúde-
zoonoses 

26/03/2019 1

06
Rafael Tossini da 
Silva

agente de saúde-
zoonoses 

27/03/2019 1

07
Edson Carlos 
Caetano

agente de saúde-
zoonoses

05/07/2018 até alta 
médica

S/P

08 Antonio Mendes ajudante geral
20/03/2019 a 
31/03/2019

12

09
Jorge F de Moraes 
Filho

ajudante geral
03/09/2011 até alta 
médica

S/P

10 Orivaldo Mustafe ajudante geral 
22/04/2018 até alta 
médica

S/P

11
Ionne Carla de A 
Barros

assistente administrativo
25/03/2019 das 13h 
as 17h

½

12
Jose Antonio de S 
Blaschi

assistente administrativo 28/03/2019 1

13
Ana Maria da Silva 
Robin

assistente social
14/03/2019 até alta 
médica

S/P

14
Ana Lucia R Arruda 
F. Pinto

atendente de 
enfermagem 

22/03/2019 1

15
Luciana Rodrigues 
Pereira

aux. consultório dentário 
22/03/2019 a 
31/03/2019

10

16
Camila Aparecida 
Borges

aux consultório dentário 
esf

27/02/2019 até alta 
do inss

S/P

17
Alessandra Maria 
Alcântara

aux de apoio operacional
26/09/2013 até alta 
médica

S/P

18
Ana Claudia Ferian 
Emilio

aux de apoio operacional
23/07/2018 até alta 
médica

S/P

19
Andrea Luisa B 
Inareli

aux de apoio operacional
10/05/2017 até alta 
médica

S/P

20 Geraldo Ap Monteiro aux de apoio operacional
21/09/2018 até alta 
médica

S/P

21
Neusa Guido de 
Campos

aux de apoio operacional
27/03/2018 até alta 
médica

S/P

22
Nilza F Ribeiro 
Santos

aux de apoio operacional
10/02/2017 até alta 
médica

S/P

23 Priscila Orfei Luciano aux de apoio operacional 21/03/2019 1

24
Rosana A Donizeti H 
Alvarenga

aux de apoio operacional
09/04/2018 até alta 
médica

S/P

25 Clotilde F de Oliveira auxiliar de enfermagem 
20/03/2019 a 
22/03/2019

3

26 Clotilde F de Oliveira auxiliar de enfermagem 
25/03/2019 até alta 
médica

S/P

27 Flavia Maria Fontana auxiliar de enfermagem
21/03/2019 a 
22/03/2019

2

28 Flavia Maria Fontana auxiliar de enfermagem 
27/03/2019 a 
05/04/2019

10

29
Jocelyn N Ribeiro 
Morelli

auxiliar de enfermagem 
29/08/2018 até alta 
médica

S/P

30
Lucia Helena L da 
Cruz

auxiliar de enfermagem 26/03/2019 1

31
Maria do Carmo M 
Crotti

auxiliar de enfermagem 
20/11/2018 até alta 
médica

S/P

32
Marlene M de S 
Gumiero

auxiliar de enfermagem
23/08/2016 até alta 
médica

S/P

33
Marli Francisco 
Apolinario

auxiliar de enfermagem 
26/03/2019 a 
09/04/2019

15

34
Monica Cristina 
Pacheco

auxiliar de enfermagem 
04/09/2018 até alta 
médica

S/P

35
Rosana Ap R Cruz 
Remédio

auxiliar de enfermagem 
22/06/2018 até alta 
médica

S/P

36
Vanderlei do C 
Escudero

auxiliar de enfermagem
01/02/2018 ate alta 
médica

S/P

37
Ana Paula Gomes 
da Silva

auxiliar desenv. infantil 21/03/2019 1

38
Aparecida de F da 
Silva

auxiliar desenv. infantil 
24/03/2019 a 
29/03/2019

6

39
Edna Maria Esteves 
Baldo

auxiliar desenv. infantil 28/03/2019 1

40 Keith Regina Benassi auxiliar desenv. infantil 25/03/2019 1

41
Rafaela Jacob 
Marcon

auxiliar desenv. infantil 
26/03/2019 a 
29/03/2019

4

42
Renata da Silva M 
Ferraresi

auxiliar desenv. infantil 26/03/2019 1



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 01 de abril de 2019   Ano II | Edição nº 89   Página 3 de 8

43 Sueli Ap F Frutuoso auxiliar desenv. infantil
21/08/2017 até alta 
médica 

S/P

44
Marcia Ap F 
Aureliano Silv

ch.sec.curativa 26/03/2019 1

45
Marcelo A da Silva 
Souza

ch.sec.desenv.cont.
sistemas

20/03/2019 a 
03/04/2019

15

46
Silvana Maria da 
Silva 

ch.sec.telefonia 
21/07/2017 até alta 
médica

S/P

47
André Gustavo de 
Souza

coletor de lixo
24/06/2014 até alta 
médica

S/P

48
Clara Josiane 
Marques

coletor de lixo
alta a partir de 
13/03/2019

-

49
Douglas de Martini 
Dutra

coletor de lixo
23/01/2019 até alta 
médica

S/P

50
Daniela C Marcon 
Furlan

coordenador pedagógico
29/01/2019 até alta 
médica

S/P

51
Ana C Heleno V 
Fontao

dentista
28/01/2019 até alta 
médica

S/P

52
Fabiano Xavier 
Trevisan

dentista
13/03/2019 até alta 
médica 

S/P

53
Maria C Tinti L 
Moreira

dentista 20/03/2019 1

54
Mariane de Oliveira 
Santos

diretor de escola
26/03/2019 a 
29/03/2019

3

55
Marcela da Silva L 
Biajotto

educador social i
26/03/2019 a 
04/04/2019

10

56
Adriana C Q da R 
Mancuso

enfermeiro 22/03/2019 1

57 Ana Gabriela C Silva enfermeiro esf-sad
21/1/19 até alta em 
14/9/19

-

58
Ana Flavia M 
Agostinelli

escriturário
25/03/2019 a 
08/04/2019

15

59 Bernadete de Martini escriturário
21/03/2019 a 
22/03/2019

2

60
Lídia Tereza P 
Rodrigues

escriturário 
18/03/2019 até alta 
médica

S/P

61
Ana P V Duarte 
Andrade

escriturário
22/05/2018 até alta 
médica

S/P

62
André Fernandes 
de Lima

escriturário
01/08/2018 até alta 
médica

S/P

63
Cristiane T V 
Rodrigues

escriturário
24/07/2017 até alta 
médica

S/P

64
Lídia Tereza P 
Rodrigues 

escriturário
18/03/2019 até alta 
médica

S/P

65
Elenice de Silos 
Martins

gari
20/11/2018 até alta 
médica

S/P

66
Francisco Oliveira 
Silvério

gc municipal masc.1 
classe

18/09/2017 até alta 
médica

S/P

67
Jose Neriedson 
S Luiz

gc municipal masc.1 
classe

28/12/2017 até alta 
médica

S/P

68 Marcos Antônio Vieira
gc municipal masc.1 
classe

04/01/2018 até alta 
médica

S/P

69
Ana Maria M Ferreira 
Dias

inspetor de alunos 
04/12/2018 até alta 
médica

S/P

70
Thais Maira M 
Nasser

inspetor de alunos 
11/07/2018 até alta 
médica

S/P

71
Elisangela Sa G 
Blaski

jardineiro
25/03/2019 a 
29/03/2019

5

72 Jose Batista jardineiro 
28/02/2019 até alta 
médica 

S/P

73
Maria Ap Mazaro 
Luzetti

Téc em enfermagem
25/03/2019 a 
02/04/2019

9

74
Carlos Raphael M 
Oliveira

medico esf 26/03/2019 1

75 Romano Cassoli medico esf
27/03/2019 a 
29/03/2019

3

76
Claudia Maria M 
Antônio

medico ginec e obstetr
10/01/2019 até alta 
médica

S/P

77 Heliomar de A Leitão medico sad 22/03/2019 1

78 Ângela Karla B Silva merendeira 25/03/2019 1

79
Carmen Rita P Da 
Costa

merendeira
27/03/2019 a 
28/03/2019

2

80 Debora Iara Teles merendeira
21/03/2019 a 
22/03/2019

2

81 Debora Iara Teles merendeira 
28/03/2019 a 
29/03/2019

2

82 Fatima I G Cussoline merendeira 
19/09/2017 até alta 
médica

S/P

83 Helena Maria Pena merendeira 
21/03/2017 até alta 
médica

S/P

84
Isabel Cristina 
Matarazo

merendeira 
28/03/2019 a 
29/03/2019

2

85
Isildinha Botelho 
Gazola

merendeira
21/03/2019 a 
22/03/2019

2

86
Maria E Fatima C 
Passoni

merendeira
13/06/2018 até alta 
médica

S/P

87
Maria R Seco 
Trevisan

merendeira
26/03/2019 a 
29/03/2019

4

88
Maria R Seco 
Trevisan

merendeira
25/03/2019 das 13h 
as 17h

½

89
Neiva Aparecida 
Policici

merendeira
25/01/2018 até alta 
médica

S/P

90
Regina Celia de 
Oliveira

merendeira
25/03/2019 a 
08/04/2019

15

91
Tatiane Molina da 
Silva

merendeira 
09/09/2015 até alta 
médica

S/P

92 Aparecido O Maziero motorista I
12/02/2019 até alta 
médica

S/P

93
Marco Antônio 
Francisco

motorista I
24/05/2018 até alta 
médica

S/P

94 Paulo Cesar Baldo motorista I
22/06/2018 até alta 
médica

S/P

95
Benedito Pacheco 
Lima

motorista II 
16/07/2018 até alta 
médica

S/P

96 Sergio Ballico motorista II 
26/03/2019 a 
09/03/2019

15

97
Luciana R Correa 
Prevital

nutricionista 25/03/2019 1



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 01 de abril de 2019   Ano II | Edição nº 89   Página 4 de 8

98
Aparecido Donizeti 
Vicente

pedreiro
13/10/2018 até alta 
médica

S/P

99
Moacir T Alves dos 
Santos

pedreiro de acabamento
08/08/2018 até alta 
médica

S/P

100
Newton Cesar da 
Silva

pedreiro de acabamento
16/10/2017 até alta 
médica

S/P

101
Claudine Maguim 
Siqueira

pintor de obras 
25/03/2019 a 
31/03/2019

7

102
Julio Cesar S 
Bocamino

pintor de obras 
26/03/2019 a 
27/03/2019

2

103
Edna Ap Salvador 
da Silva

prof.ed.inf.c/ curso 
superior

19/02/2019 até alta 
médica

S/P

104
Esmeralda Pereira 
da Silva

prof.ed.inf.c/ curso 
superior

27/10/2017 até alta 
médica

S/P

105
Josiane S C Calsoni 
Correa

prof.ed.inf.c/ curso 
superior

25/03/2019 a 
08/04/2019

15

106
Kelly Reis C 
Rodrigues

prof.ed.inf.c/ curso 
superior

28/01/2019 até alta 
médica

S/P

107
Luiza A de Jesus 
Botezelli

prof.ed.inf.c/curso 
superior

25/11/2017 até alta 
médica

S/P

108
Mara Ap Peixoto 
Pimentel

prof.ed.inf.c/curso 
superior

17/09/2018 até alta 
médica

S/P

109
Marcela Sabino de 
Lima

prof.ed.inf.c/ curso 
superior

21/03/2019 a 
04/04/2019

15

110
Marcia Cristina M 
Silva

prof.ed.inf.c/curso 
superior

25/03/2019 a 
26/03/2019

2

111 Marcia Maria Orfei
prof.ed.inf.c/ curso 
superior

20/03/2019 a 
22/03/2019

3

112
Maria Tereza P de 
Matos

prof.ed.inf.c/ curso 
superior

28/01/2019 até alta 
médica

S/P

113 Raquel Satorre Silva
prof.ed.inf.c/ curso 
superior

25/03/2019 1

114
Terezinha Improta 
Ribeiro

prof.ed.inf.s/ curso 
superior

24/01/2019 até alta 
do inss

S/P

115 Ligia de Araújo Lucio
prof.e.fund.5a8s.-ed.
artist.

25/03/2019 1

116 Gabriela Lopes Villela
prof.e.fund.5a8s.-
geografia

26/03/2019 a 
27/03/2019

2

117
Maria Aparecida 
Callegari

prof.e.fund.5a8s.-
geografia

alta a partir de 
28/03/201

118
Daniela C Marcon 
Furlan

prof.ens.fund.5a8s.-
ingles 

29/01/2019 até alta 
médica

S/P

119
Maila da Silva J 
Misael

prof.e.fund.5a8s.-
portugues

20/03/2019 1

120
Elenice Aparecida 
Canal

prof.e.fund.c/curs.
sup.1a4s

26/03/2019 1

121
Luceli Ap Borges 
Vigorito

prof.e.fund.c/curs.
sup.1a4s

22/03/2019 1

122
Renata Maziero 
Capello

prof.e.fund.c/curs.
sup.1a4s

25/03/2019 a 
29/03/2019

5

123
Rita Maria P D 
Lupianhez

prof.e.fund.c/curs.
sup.1a4s

25/03/2019 1

124
Sandra RRibeiro C 
Busso

prof.e.fund.c/curs.
sup.1a4s

21/02/2019 até alta 
médica

S/P

125
Tania F de Pauli 
Breda

prof.e.fund.c/curs.
sup.1a4s

25/03/19 das 13h as 
19:20h

-

126
Josiane S C Calsoni 
Correa

professor aux. ed. basica
25/03/2019 a 
08/04/2019

15

127
Marcia C Missura 
Silva

professor aux. ed. basica
25/03/2019 a 
26/03/2019

2

128 Raquel Satorre Silva professor aux. ed. basica 25/03/2019 1

129
Renata Maziero 
Capello

professor aux. ed. basica
25/03/2019 a 
29/03/2019

5

130
Tania F De Pauli 
Breda

professor aux. ed. basica
25/03/19 das 13h as 
19:20h

-

131
Luiza A de Jesus 
Botezelli

professor aux. ed. básica
25/11/2017 até alta 
médica

S/P

132
Maria Tereza P de 
Matos

professor aux. ed. básica
28/01/2019 até alta 
médica

S/P

133
Adneia M da Luz 
Bueno

professor aux. ed. 
especial

25/03/2019 1

134
Mara Ap Peixoto 
Pimentel

professor aux. ed. 
especial

17/09/2018 até alta 
médica

S/P

135
Claudia Pereira 
Silvestre

professor de artes 25/03/2019 1

136 Ligia de Araujo Lucio professor de artes 25/03/2019 1

137
Marco Antonio 
Ernandes

professor de artes 27/03/2019 1

138
Adneia M da Luz 
Bueno

prof ed basica I (inf e 
fund)

25/03/2019 1

140
Maila da Silva J 
Misael

prof ed basica I (inf e 
fund)

20/03/2019 1

141
Rita C Vilas B 
Mantovani

prof ed basica i (inf e 
fund)

26/03/2019 a 
09/04/2019

15

142 Silvia Helena Sati
prof ed basica i (inf e 
fund)

27/03/2019 a 
31/03/2019

5

143
Ana Claudia B G 
Oliveira

prof ed básica i (inf e 
fund)

12/10/2017 até alta 
do inss

S/P

144
Ana Elisa Ferreira 
Feltran

prof ed básica i (inf e 
fund)

07/03/2019 até alta 
médica

S/P

145 Arlete da Silva Ferrari psicologo-saude 26/03/2019 1

146
Benedito Calsone 
Junior

psicólogo-saúde 
20/02/2019 até alta 
médica

S/P

147
Valdomiro Pereira 
Dutra

secretario da jsm
04/02/2019 até alta 
médica

S/P

148
Amanda de O 
Schiavon

secretario de escola
22/03/2019 das 13h 
as 17h

½

149
Pedro Donizete 
Ferreira

servente de pedreiro
04/06/2018 até alta 
médica

S/P

150
Antonio Celso 
Martins

sub-inspetor da gm 21/03/2019 1

151
Reinaldo Pires da 
Silva

sub-inspetor da gm 26/03/2019 1

152
Sergio Henrique 
Rocha

técnico agrícola 
14/02/2019 até alta 
médica

S/P

153
Larissa C Aguilar 
da Silva

tecnico em enfermagem
27/03/2019 a 
29/03/2019

3

154 Lívia Calsoni tecnico em enfermagem
21/03/2019 a 
24/03/2019

4



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 01 de abril de 2019   Ano II | Edição nº 89   Página 5 de 8

156 Lívia Calsoni tecnico em enfermagem 25/03/2019 1

157
Maria Ap Mazaro 
Luzetti

tecnico em enfermagem
19/03/2019 a 
24/03/2019

6

158
Pamela Samara V da 
Costa

tecnico em enfermagem
27/03/2019 a 
29/03/2019

3

159
Amanda Coaglio 
Campeoto

técnico em enfermagem
15/03/2019 até alta 
médica

S/P

160 Glauci N Grassi Pinto técnico em enfermagem
27/02/2019 até alta 
médica

S/P

161
Alessandra V Facini 
Marcelino

tec em enferm esf e sad 20/03/2019 1

162
Tamiris R Gomes S 
Santos

tec em enferm esf e sad 25/03/2019 1

163
Elisangela Galego 
Zani

tecnico em farmacia esf
27/03/2019 a 
05/04/2019

10

164
Santa Lucia de 
Almeida

telefonista
27/04/2017 até alta 
médica

S/P

165
Benedita da Silva 
Pedretti

zelador
27/03/2019 a 
31/03/2019

5

166
Jaqueline Ap M E de 
Jesus

zelador 27/03/2019 1

167
Jonas N R da Silva 
Borges

zelador 26/03/2019 1

168 Lucia Tondim Garcia zelador 
01/08/2018 até alta 
médica

S/P

169
Maria Ap Silvério da 
Silva

zelador
08/04/2015 até alta 
médica

S/P

170
Maria Eunice C V 
Araujo

zelador 22/03/2019 1

171
Naiara Roberta 
Cussolini

zelador 
22/03/2019 a 
31/03/2019

10

172
Silvana Ap Balbino 
Coelho

zelador
09/10/2018 até alta 
médica

S/P

173 Valeria Dias do Vale zelador 
de 14/03/2019 a 
28/03/2019

15

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação

São José do Rio Pardo, 29 de março de 2019.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Hélio Escudero

Secretário Municipal de Gestão Pública

Licitações e Contratos

Pregão

Pregão Presencial Nº 14/2019: Sistema de Registro 
de Preços para futura e eventual Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de concreto usinado 
dosado em central, convencional, brita 1, FCK 25 Mpa, 
para atender a demanda dos Serviços Públicos deste 
Munícipio,  Foi Considerado Deserto

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e 
Esgoto

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Homologação

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CARGO 3.01 – QUÍ-
MICO

O Superintendente do SAERP – Superintendência 
Autônoma de Água e Esgoto de Rio Pardo/SP, com a 
supervisão da Comissão de Acompanhamento deste 
Concurso Público especialmente nomeada pela Portaria 
nº 116 de 20/12/2018, usando das atribuições legais, FAZ 
SABER, que:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de 
realização do Concurso Público de Provas - CP nº 01/2018 
e não havendo pendências quanto a recursos depois de 
decorridos os prazos legais, referente ao Cargo:

3.01 – Químico.

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado 
Final do Concurso Público para o provimento do Cargo 
acima mencionado, em conformidade com os editais 
publicados, especialmente a Classificação Final das 
Provas Objetivas - Retificada, devidamente divulgada 
em 26/03/2019 pela Internet no endereço www.
directacarreiras.com.br, conforme disposto no Edital do 
Concurso Público - CP nº 01/2018.

Para que chegue ao conhecimento de todos e 
ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente 
edital, que fica à disposição por afixação nos locais de 



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 01 de abril de 2019   Ano II | Edição nº 89   Página 6 de 8

costume do SAERP de São José do Rio Pardo/SP, pela 
Internet no endereço www.directacarreiras.com.br, no 
DIÁRIO OFICIAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO (https://
imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo), visando 
atender ao restrito interesse público.

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP, 29 de março de 2019.

MARCELO DINIZETI PRIMINI

SUPERINTENDENTE

SAERP - SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP



 Segunda-feira, 01 de abril de 2019    Ano II | Edição nº 89   Página 7 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

FEUC - Faculdade Euclides da Cunha

Concursos Públicos / Processos Seletivos Edital - Classificação



 Segunda-feira, 01 de abril de 2019    Ano II | Edição nº 89   Página 8 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2019-04-01T08:36:28-0300




